

## Demonterings- och städdag lördagen den 21/10 kl 10 med reservdag söndagen den 22/10

Slut på flygsäsongen igen, solen syns mindre för varje dag så det är bara att inse att det börjar bli dags. Nu behöver man inte vänta till nästa sommar, man kan följa med till Ottsjö Fjällflygläger i mars 2024 och prova på lite annorlunda segelflygning. När vi drar in på Långtora pga för hård vind, då drar vi ut i Ottsjö för att utnyttja Ottsjöhissen som hjälper oss att få kontakt med lävågorna. Intresserade kan höra av sig.

Vi skall tömma segelflyghangaren, städa ur den och efter demontering ställa in både klubbens vagnar och privata vagnar. Demonterade flygplan kommer att ställas i Tullingehangaren eller i flygplanvagnar. Detaljerade instruktioner kommer att finnas för varje flygplan.

Motorflygplanen behöver extra tillsyn i vinter så vi kommer att försöka hålla nere antalet segelflygplan i Tullingehangaren. Privatägarna ombedes att meddela sina önskemål tidigt om hangarplats för årstillsyn och reparation så att vi kan utnyttja lackverkstan optimalt.

Vi har inga stora jobb på segelflygplanen som skall göras, men vi brukar alltid hitta saker som måste åtgärdas. Ett planerat jobb är byte av instrumentbrädor på våra ASK-maskiner så att det blir samma typ av instrumentering som i UTX och i 1-sitsarna.

Vi har i flera år haft ett bogserflygplan och en ASK-21 flygbara under vintern men vi ser inte att vi kan ha det den här vintern pga bogserflygplanens behov av underhåll/reparationer. Dessutom fordrar segelflygplan/bogserflygplan betydligt mer plogning än om vi bara kör med Dimonan.

Önskemål finns också om flygplanansvariga (med stöttning av segelflygtekniker) för 1-sitsare. Om någon känner speciellt för UGI, UMF eller ULB och vill delta i årstillsynerna är det bara att anmäla sitt intresse för det.

Vi planerar verksamhet söndagar och måndagar, söndagar för icke vardagslediga och måndagar för vardagslediga. Vi kommer att försöka se till att det finns arbetsledare på söndagarna också.

Beroende på hur vi hinner med och hur kallt det blir kan det bli så att vi i januari gör en paus i underhållet men grundvärme kommer att vara på.

Välkomna den 21/10!

Byggchefen

Jan Rehn

rehn.jan@gmail.com

